
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název zakázky: „Energeticky úsporná opatření ve společnosti Ševčík HYDRO 

s.r.o.“ Název projektu: „Energeticky úsporná opatření ve společnosti Ševčík HYDRO 
s.r.o.“ Zadavatel zakázky:  Ševčík HYDRO s.r.o.  Sídlo: č.p. 316, 679 07 Kotvrdovice  Zastoupení: Radek Ševčík, jednatel  IČO:     29200113 zakázka podle předmětu: zakázka na dodávky Forma výběrového řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Zástupce zadavatele: Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, 
KORESPONDENČNÍ ADRESA: Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ: 
02122855 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: TECNOTRADE OBRÁBĚCÍ STROJE s.r.o. Sídlo:   Blanenská 1965/12, 664 34 Kuřim  IČO:    26964937   

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

 Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 19. 6. 2025 

b)  údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

Název dokumentu, 
kterým byla 

kvalifikace prokázána 



 

  

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) 

požaduje splnění profesní způsobilosti. Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží:  a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání “Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“. 

Čestné prohlášení účastníka ze dne 19. 6. 

2025 

 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 
písm. b) ZZVZ Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

 

V Brně, dne 4. 7. 2025 

 

                                         Deregio Tender, s.r.o. 

            Ing. Jan Ševčík, jednatel           

                                          zástupce zadavatele                 



RozHoDNUTí  zADAvATEIE o rní nĚnu DoDAvATELE

Název zakáz|<y:

Název projektu:

Zadavate|zakázl<y:
Sí dlo:
Zastoupení :
IČ O:
zakázka p odl e p ře dmětu :

Forma qýběrové ho í í zení :

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič O:

Kotvrdovice, dne 3, 7. 2025

Zástlpce zadavatele:

V rámci zadávací ho í í zení  na veřejnou zakázku s názvem ,,Energeticky ú sporná opatření  ve
společ nosti © evč í k HYDRO s.r.o." na základě qýsledků  posouzení  a hodnocení  nabí dek
vydávám

rozhodnutí
¾ e nejvhodněj¹ í  nabí dkou splňují cí  nejlé pe hodnotí cí  krité ria pro zadání  veřejné  zakáz|<y je

nabí dka ú č astní ka:

,,Energeticky ú sporná opatření  ve společ nosti © evč í k HYDRO
s.r.o."

,,Energeticky ú sporná opatření  ve společ nosti © evč í k HYDRO
s.r.o."
© evč í k HYDRO s.r.o.
č .p, 316, 679 07 Kotvrdovice
Radek © evč í h jednatel
292001J3
zakázka na dodávky
podlimitní  veřejná zakázka na dodávky zadávána ve
zjednodu¹ ené m podlimitní m ří zení  dle § 53 zákona č , L34/2076
Sb., o zadávání  veřejnýchzakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů

[dále jen ,,zákon")
Deregio Tender, s.r.o., Vinič ní  2270/160, 615 00 Brno,
KORES7ONDENČ Ní  ADRESI; Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ :

02122855

TECNoTRADE oBRÁBĚcÍ  srRop s.r.o.
Blanenská 1965 / 72, 664 34 Kuřim
26964937

¹ evč í lt HYDR§ s.r, 3t6,
tč o:

© evč í k HYDRO s.r
Radek © evč í h jednatel



ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍ DEK

l. Identifikač ní  ú daie o zadavateli a předmětu zakázky

Název zakáz|<y: ,,Energeticky ú sporná opatření  ve společ nosti © evč í k HYDRO
s.r.o."

Název projektu: ,,Energeticky ú sporná opatření  ve společ nosti © evč í k HYDRO
s.r.o."
© evč í k HYDRO s.r,o.
č .p. 316, 679 a7 Kotvrdovice
Radek © evč í k, jednatel
29200173
zakázkana dodávky
podlimitní  veřejná zakázka na dodávky zadávána ve
zjednodu¹ ené m podlimitní m ří zení  dle § 53 zákona č .734/2076
Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů
(dále jen ,,zákon")
Deregio Tender, s.r.o., Vinič ní  2270/760, 615 00 Brno,
K1RE1PONDENČ Ní  ADRĚSÁ; Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ :

02722855

Zadavatelzakáz|<y:
Sí dlo:
Zastoupení :
IČ o:
zakázka p o dl e p ředm ětu :

Forma qýběrové ho í í zení

Nejni¾ ¹ í  nabí dková cena bez DPH

Termí n dodání  v kalendářní ch dnech
Rychlost servisní ho zásahu

Zásí lpce zadavate|e,.

2. Úaale o mí stě a datu hodnocení

Posouzení  nabí dky provedl zadavatel dne 3. 7.2025 v sí dle zadavatele na adrese č .p, 316, 679 07
kotvrdovice.

3, Seznam doruč ených a hodnocených nabí dek

Ve lhů tě po podání  nabí dek byla doruč ena tato elektronická nabí dka:

4. Popishodnocení nabí dek

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  qfhodnosti. Ekonomická qfhodnost nabí dek
bude hodnocena na základě nejqýhodněj¹ í ho poměru nabí dkové  ceny a kvality, a to s pou¾ ití m

těchto dí lč í ch hodnotí cí ch krité rií :

hodnota 70 %
hodnota 20 %
hodnota 10 7o

269649371, s.r.o., Blanenská 1965 /12, 664 34

Kuřim

TECNOTRADE sTRoJE

Pořadové
č í slo obchodní  firma ú č astní ka IČ o Datum a č as podání

nabí dky

20.6.2025
74:53:59



V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Neini¾ ¹ í  nabí dková cena bez DPH bude jako nejqýhodněj¹ í
hodnocena nabí dka obsahují cí  nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenu bez DPH.

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Termí n dodání  v kalendářní ch dnech bude jako nejqýhodněj¹ í
hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  dobu dodání  v kalendářní ch dnech od doruč ení
pí semné ho pokynu zadavatele k zahájení  plnění  [objednávky),Zadavate| po¾ aduje, aby termí n
dodání  v kalendářní ch dnech byl minimálně 60 a maximálně 300 kalendářní ch dnŮ od

doruč ení  pí semné ho pokynu zadavatele kzahájení  plnění  [objednávky), V pří padě, ¾ e ú č astní k
uvede ve své  nabí dce termí n dodání  v kalendářní ch dnech přesahují cí  maximální  po¾ adovaný
termí n, bude to mí tzanásledek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve qýběrové mí í zení , Úč astní k
mů ¾ e ve své  nabí dce uvé st termí n dodání  krat¹ í  ne¾  je minimální  po¾ adovaný termí n, ov© em pro

ú č ely hodnocení  mu v takové m pří padě bude započ í tána hodnota minimální ho po¾ adované ho

termí nu dodání .

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Rychlost servisní ho zásahu v hodinách bude jako

nejqýhodněj¹ í  hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  mo¾ nou dobu započ etí  opravy v hodinách
od nahlá¹ ení  vadý v pracovní ch dnech, Zadavatel po¾ aduie, aby započ etí  opravy bylo
zaii¹ těno v dé lce neiví ce 48 hodin od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. (se
zaokrouhlení m na celé 'hodiny). V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce rychlost
servisní ho zásahu del¹ í , ne¾  je maximální  po¾ adovaná rychlostzásahu, bude to mí tza následek
vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve qýběrové mří zení ve fází  hodnocení  nabí dek.

Způ sob hodnocení  nabí dek je stanoven takto:
Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqýhodněj¹ í  minimální  hodnota se hodnotí  tah ¾ e nejni¾ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů . Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejqýhodněj¹ í  nabí dky k hodnotě hodnocené  nabí dlry.
Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqýhodněj¹ í  maximální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e nejvy¹ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů , Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě nejqýhodněj¹ í  nabí dky.
Bodová hodnota nabí dlry vypoč tená podle qý¹ e popsané ho způ sobu bude násobena vahou
krité ria a v ka¾ dé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota krité ria
pro ka¾ dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodoqlí ch hodnot ze v¹ ech dí lč í ch krité rií  urč í  dslednou bodovou hodnotu
nabí dky,
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dlry tak, ¾ e celkově
nejqýhodněj¹ í  je nabí dka, která zí ská nejvy¹ ¹ í  celkoqii poč et bodů .

V pří padě rovnosti bodoqých hodnot dvou č i ví ce nabí dek, rozhoduje o celkové m pořadí  nabí dek
pořadí  v krité riu nabí dková cena.

Hodnotí cí  komise nebo zadavatel neprovede hodnocení  nabí dek pokud by měla být hodnocena
nabí dka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávací m ří zení  jediný ú č astní k zadávací ho
í í zení , mů ¾ e být zadavatelem vybrán bez provedení  hodnocení .

Nabí dka v cizí  měně bude pro ú č ely hodnocení  přepoč tena na koruny č eské , a to kurzem Č NB
platným k poslední mu dni lhů ty pro podávání  nabí dek. Hodnocení  nabí dek bude provedeno v
korunách č es\ých.



Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek
Koneč né  pořadí  nabí dek:

* (Nabí dková cena vEUR přepoč tena kurzem kposlední mu dni poddvóní  nabí dek, dne 2. 7.

2025 kurz 1 EUR = 24,665 CZK. Nabí dka TECNOTRAD
č iní  1B2.350,- x 24,665 = 4.497.662,75 CZK)

E )BRABĚCÍ  STRO]E s.r.o, pro ú č el hodnocení

Zadavate|jako nejvhodněj¹ í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka TECNOTRADE OBRÁBĚCÍ  StnOJE
s.r.o., Blanenská 1965/12, 664 34 Kuřim, IČ O: 26964937, která je pro zadavatele
ekonomicky nejvhodněj¹ í , a to za předpokladu, ¾ e tento ú č astní k splnil ve¹ keré  podmí nky ú č asti
v zadávací mří zení ,

Kotvrdovice, dne 3. 7. 2025

Podpis zadavatele, který provedl posouzení  nabí dky:

© evč í k HYDRO s.r.o.
Radek © evč í h jednatel

TECNOTRADE
ogRÁgĚcÍ  STRo|E s.r.o.

1B2.350,_ EUR 24 hodin 60 dní L

s.í¹ evč ft
i13 Dlc

TEL: +€0 516 442 044-6

67' 07 lfutvrd§ric€
13

Úč astní k
Nabí dková

cena bez DPH

Rychlost
servisní ho
zásahu v
hodinách

Termí n dodání
v kalendářní ch

dnech
Pořadí


		2025-07-04T11:05:54+0200
	Ing. Jan Ševčík




